
Недела
Минимална вредност 
(MW)

Максимална 
вредност (MW)

22 417 796
23 390 807
24 417 814
25 444 823

Прогноза на конзум за месец однапред


